
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE

DRSSH __________________

ALSSH __________________

DEKLARATË INDIVIDUALE

Për pensionin e parakohshëm për vjetërsi shërbimi, sipas Ligjit nr. 10142, datë 15.05.2009, i ndryshuar

Nr. _______ Regj, Datë ____ / ____ /________

NID Emër Atësi Mbiemër Datëlindja

____________ _____________ _____________ ____________ ____/____/_______

Jo të punësuarit
Gjatë kohës që trajtohem me pension të parakohshëm për vjetërsi shërbimi, deklaroj nën përgjegjësinë time, si

më poshtë:

1. nuk jam i punësuar në institucione buxhetore dhe jobuxhetore/subjekte private;

2. nuk ushtroj asnjë aktivitet privat;

3. nuk kam tokë bujqësore në pronësi/përdorim.

Bashkëlidhur dokumentat si më poshtë:

1. Fotokopje e Kartës së Identitetit;

2. Vërtetim nga Drejtoria e Tatim –Taksave;

3. Vërtetim nga zyrat e punës si punëkërkues;

4. Vërtetim nga zyra e regjistrimit të pasurive (tokë bujqësore).

Për të punësuarit
Gjatë kohës që trajtohem me pension të parakohshëm për vjetërsi shërbimi, deklaroj nën përgjegjësinë time si

më poshtë:

1. jam i punësuar në ____________________________________, gjatë periudhës nga data
(Emërtimi i punëdhënësit)

___/___/______ deri më datë ___/___/______ (bashkëlidhur vërtetimi nga punëdhënësi);

2. kam tokë bujqësore në pronësi/përdorim.

K Ë R K U E S I I N S P E K T O R I P R I T Ë S
______________________________ ______________________________

(Emri Mbiemri, Firma) (Emri Mbiemri, Firma)

Lloji i pensionit Nr. i Librezës së Pensionit Adresa Numër Telefoni

___________________ _____________________ Lagjia: _______Rruga: ______________

Pall: _________; Shk: ______________

Qyteti: ___________________

________________

________________


